SELEÇÃO PÚBLICA DE PROFESSORES PARA ATENDER NECESSIDADES TEMPORÁRIAS DAS ESCOLAS DA REDE
PÚBLICA ESTADUAL DE ENSINO

EDITAL Nº 006/2022 - SEDUC/CE, DE 22 DE ABRIL DE 2022
 Portaria Nº 002/2022- EEMTI MONSENHOR MANOEL CARLOS DE MORAIS.

O Diretor Escolar da EEMTI MONSENHOR MANOEL CARLOS DE MORAIS, INEP: 23151528, no uso de suas atribuições legais e

CONSIDERANDO carências existentes no quadro da unidade escolar, bem como o disposto no Edital Nº 006/2022/SEDUC de 22 de

ABRIL de 2022, DIVULGA o seguinte RESULTADO DA PRIMEIRA ETAPA:

Umari/Ceará, 02 de junho 2022

NOME

DISCIPLINA/COMPONENTE
CURRICULAR

CONTATO
PONTUAÇÃO PLANO

DE AULA
01 ASSÍDIA MARIA SOARES ALVES PARNAÍBA L. PORTUGUESA 83 998594831 30,0

02 MARIA FRANCIEUMA LOPES TORRES L. PORTUGUESA 88 988433297 19,0

03 MARIA LUANA ARAÚJO VIEIRA L. PORTUGUESA 88 988061021 29,0

04 VIVIANE FERRREIRA BARROS L. PORTUGUESA 88 988246950 30,0

05 DIEGO VIEIRA ROLIM INGLÊS 83 996434344 27,0

06 FRANCISCO HÉLITON DE ALENCAR BARROS INGLÊS 88 988437052 16,5